Then as Sarum (the first few words slightly varying), from Omnes sancte to Per misterium, etc., inclusive; then has, Per passionem et crucem tuam, Per gloriosam, etc., omitting all between of Sarum.

In place of Ut episcopum, etc., are two supplications, Ut omnes gradus ecclesie in sancta religione conseruare digneris, and Ut episcopum nostrum & gregem sibi commissum c. d, then Ut regibus et principibus nostris pacem & veram, and on as Sarum.

The supplication Ut mentes, etc., is placed before Ut fructus, etc.

Before Ut miserias our MS. inserts Ut regularibus disciplinis nos instruere digneris.

The Fili dei is repeated.

Before the first Kyrie our MS. has *Christe* audi nos. After the

second Kyrie the MS. concludes, *Pater noster, Et ne nos, Et ueniat super.*¹ *Salutare. Esto nobis. A facie. Memor esto. Quam. Domine saluos. Et exaudi. Saluos fac. fiat pax. Oremus pro fidelibus defunctis, Requiem. Domine exaudi. & clamor. Dominus vobiscum. Et cum; the prayers Deus cui proprium. Omnipotens sempiternus deus qui facis. Pretende. Deus a quo. A domo. Ecclesie tue. Quesumus omnipotens deus ut famulus. Rege quesumus. Familiam. Omnipotens. Adesto. Deus qui contritorum. Animabus. Deus qui. Deus qui laboribus.*

THE OFFICE FOR THE DEAD.

Placebo.

psalmus, Dilexi; antiphona, Placebo; psalmus, Ad dominum; antiphona, Heu me; psalmus, Leuauit oculos; antiphona, Dominus custodit; psalmus, De profundis; antiphona, Si iniquitates; [psalmus], Confitebor; antiphona, Opera manuum; V̄ Requiem eternam; [R̄] Et lux; psalmus, Magnificat; antiphona, Audiui, Pater noster, A porta, Erue, Dominus vobiscum; 7 Prayers, Deus qui inter, etc.; Presta quesumus, Inclina domine, Deus venie, Deus cuius miseracione, Deus qui nobis patrem, Fidelium deus, Dominus vobiscum, Et cum, Requiescant. Amen.

Dirige.

FIRST NOCTURN.

psalmus, Verba mea; antiphona, Dirige; psalmus, Domine ne in furore; antiphona, Convertere; psalmus, Domine deus meus; antiphona, Ne quando; V̄ Requiem eternam; [R̄] Et lux; lectio prima, Parce michi; R̄ Qui lazarus; V̄ Requiem; [R] Et locum; lectio ij', Tedet animam; R̄ Credo quod redemptor; V̄ Quem visurus; [R] Saluatorem; lectio iij', Manus tue fecerunt; R̄ Heu michi; V̄ Anima mea; [R] Dum.

SECOND NOCTURN.

[psalmus] Dominus regit me; antiphona, In loco; psalmus, Ad te domine; antiphona, Delicta; psalmus, Dominus illuminacio; antiphona, Credo videre; V̄ Anima mea; lectio iij', Quantas habeo; R̄ Ne recorderis; V̄ Non intres; [R] Dum; lectio v', Homo natus; R̄ Domine quando veneris; V̄ Commissa mea;